

Akıncı Üssü davasında arbede çıktı!

15 Temmuz hain darbe girişiminin en kritik davalarından olan Akıncı Üssü davasının bugünkü duruşmasında olaylar çıktı. Darbe sanıklarının; bir sanığın, müşteki avukatını hedef alan sözlerini alkışlamasıyla başlayan gerginlik, önce sözlü karşılıkla ardından müşteki sıralarından atılan pet şişelerle devam etti. Verilen aranın ardından darbenin planlayıcısı olduğu gerekçesiyle yargılanan sivil imam Nurettin Oruç'un savunması alındı. Oruç, hakkındaki iddiaların tamamının hayali film senaryosuna dayandığını iddia ederek, "Asıl darbe bana oldu, 15 Temmuz'da film koptu" dedi. Kendisine komplo kurulduğunu da iddia eden Oruç, "Sanki Ergenekon ve Balyoz sürecini yeniden yaşıyoruz" dedi.

Yayınlanma: 13:18 - 03 Ağustos 2017

Güncellenme: 11:12 - 04 Ağustos 2017



Aa

Akıncı Üssü davasının 3'üncü gününde, sanıklardan Hakan Çiçek'in çapraz sorgusu sırasında salonda arbede çıktı.

FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin dört numaralı şüphelisi "sivil imam" Hakan Çiçek, örgütün sözde üst düzey yöneticileri İlhan İşbilen, Hidayet Karaca ve Naci Tosun gibi isimlerle telefon irtibatının bulunmasının ticari amaçlı olabileceğini savundu. Mahkeme Başkanı Selfet Giray'ın "FETÖ'nün yönetiminde söz sahibi olanlarla irtibatlı olman tesadüf mü?" sorusuna Çiçek, "Tesadüf" cevabını verdi. FETÖ'nün "Medine imamı" olan ve gözaltına alınan bir şahsın ise Çiçek'e 6 milyon 700 bin dolar para transferi yaptığı ortaya çıktı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin komuta merkezi olan Akıncı Üssü'ndeki eylemlere ilişkin açılan davada üçüncü celse başladı. Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesince Sincan Cezaevi Kampüsü'ndeki duruşma salonunda görülen davaya tutuklu ve tutuksuz sanıklar, taraf avukatları ile müştekiler katıldı. Bazı siyasi parti üyeleri ile sivil toplam örgütleri de davayı takip ediyor. Bugünkü celsede dün

savunması yarıda kalan FETÖ'nün sivil imamı Hakan Çiçek'in savunmasına devam edildi.

“FETÖ İLE MÜCADELE EDEN HÜKÜMETİN ELLERİNDEN ÖPERİM”

Örgütün bankası olan Bank Asya'da hesabının olduğunu belirten Çiçek, hesabının sadece ticari amaçla bulunduğunu savunarak, “Bu kavga hükümetin FETÖ ile kavgası değildir. Bu kavga demokrasi kavgasıdır. FETÖ ile mücadele eden hükümetin ellerinden öperim. FETÖ ile mücadele eden tek bir kişi vardır. Onun ismini yalalaklık olur derler diye söylemeyeceğim. Başımızın tacı bir kişi var” diye konuştu.

“İLHAN İŞBİLEN İKİ ADET GÖZLÜK SİPARİŞİ VERDİ”

“FETÖ çatı davası” kapsamında yargılanan eski Milletvekili İlhan İşbilen ile telefon konuşmalarına ilişkin Çiçek, “Ben bu kişiyi 2013 yılında tanıdım. Havalimanındaki mağazama gelip kendisinin milletvekili olduğunu bana söyleyip, iki adet gözlük siparişi verdi. Milletvekili olduğu için kendisiyle ben ilgilendim, daha sonra telefon numaramı verdim. Birkaç kez gözlük için aradı sadece” iddiasında bulundu.

KARACA'YA DA GÖZLÜK BIRAKMIŞ

Yine FETÖ çatı davasında yargılanan diğer sanıklardan eski Samanyolu Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca ile irtibatı bulunmasına ilişkin Çiçek, İşbilen gibi Karaca'nın da kendisine gözlük siparişi verdiğini, verilen adrese gözlüğü bırakmasının ardından “defolup gittiğini” savundu. Çiçek, diğer FETÖ mensupları ile telefon irtibatlarının da ticari ilişkilerden kaynaklı olduğunu öne sürerek, mesajlaşmalarının çoğunun bayramlaşma mesajları olduğunu iddia etti.

FETÖ'nün firari imamı Adil Öksüz'ü hiç tanımadığını öne süren Çiçek, diğer imamlar Kemal Batmaz, Harun Biniş ve Nurettin Oruç ile ise cezaevinde tanıştığını savundu.

“NE ADİL KÖSÜZ KAÇAĞINI NE DE FETÖ ELEBAŞINI TANIMAM”

Çiçek, “ABD seyahatlerim iddia edildiği gibi Ankara'da yapılan darbe toplantıları hakkında Fetullah Gülen'e bilgi vermek amacıyla değil. Benim ABD'de şirketlerim var, onları kontrole gidiyorum. Ne Adil Öksüz kaçağını ne de FETÖ elebaşını tanımam. Ben Türk vatandaşı ve [dünya](#) vatandaşı olarak anayasanın, hukukun bana verdiği bu yetkiyle seyahat eden bir iş adamıyım. Benim seyahatlerimin tek amacı ticaretlerimi takip etmek” ifadelerini kullandı.

ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLERDEN TEPKİ

“Bu ülkenin faydalı bir ferdiyim” diyen Çiçek, “İş kuruyorum, işçi çalıştırıyorum. Eğer o menfur darbe olmasaydı yanımda çalışan insan sayısı daha da artacaktı. Şimdi hiçbirinin işi yok. Benim işim aynamdır, benim aynamda kul hakkı yemek yoktur. Benim aynamın yansımada bu millete, vatanına aşık bir vatanperver vardır” diye konuştu. Çiçek'in bu sözlerine şehit yakınları ve gazilerden tepki geldi. Kimisi tepkisini “yuh”layarak, kimisi “ağzını yıka” diyerek, kimisi ise “vay utanmaz vay” sözleriyle gösterdi.



FOTO:DHA – Davanın tutuklu sivil sanıklarından Hakan Çiçek'in sözleri salonu karıştırdı.

FETÖ'NÜN SÖZDE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERİYLE İRTİBATI TESADÜF

Çiçek'in savunmasının tamamlanmasının ardından çapraz sorgusuna geçildi. Çiçek'in FETÖ'nün sözde üst düzey yöneticileriyle telefon irtibatının bulunduğu tespit edilmesine ilişkin, "Ticari amaçlı irtibatım var" cevabını vermesi üzerine Çiçek'e bu konu soruldu. Mahkeme Başkanı Selfet Giray, "İlhan İşbilen, Hidayet Karaca, Naci Tosun gibi FETÖ'nün yönetiminde söz sahibi olan kişilerle telefon irtibatın var. FETÖ yönetiminde yer alan bir kısım şahısların sizden alışveriş yapması tesadüf mü, yoksa örgüt içinde bir referanstan mı kaynaklanıyor?" şeklinde soru yöneltti. Çiçek, "Bunu çok güzel değerlendiriyorum. Bir referansla 'gidin bunun dükkanında alışveriş yapın' değildir, bir tesadüftür. Siz adına tesadüf ya da başka bir şey deyin ama benim adıma doğrudur" iddiasında bulundu.

MEDİNE İMAMINDAN YAKLAŞIK 7 MİLYON DOLARLIK TRANSFER

Bir müşteki avukatının, "Muaz Güngören'i tanıyor musunuz? Bu şahıs size büyük meblağda para transfer etmiş" sorusuna Çiçek, "Muaz Güngören'i şöyle tanıyorum; en son bir iki sene önce ticaretleri bozulmuş, emlak işiyle uğraşan bir şahıs. Bana iş paslayacağını söyledi ve irtibata geçtik. Suudi Arabistanlı bir iş adamının Reşadiye'de villa almak istediğini, ev sahibinin evin değerinden daha fazla para istediğini bana söyledi. Bana 6 milyon 700 bin dolar para transfer etti, o parayla da villayı aldım" yanıtını verdi.

Muaz Güngören isimli şahsın FETÖ'nün "Medine imamı" olduğunun söylenilmesi üzerine Çiçek, "Ben bu şahsın

FETÖ'cü olduğunu bilmiyorum" iddiasında bulundu.

FETÖ KİTABI SORUSUNA VERİLEN YANIT ORTALIĞI KARIŞTIRDI

Bir müşteki avukatı, Çiçek'in Fetullah Gülen'den alıntılar yaparak savunma yaptığını söyledi. Çiçek, müşteki avukatının bu sözlerine, "Ben Fetullah Gülen'in kitaplarını okumadım, bilmiyorum. Siz ayrıntılı bildiğinize göre okumuşsunuz galiba. Bu tür kitapları okuduğunuz için hakkınızda suç duyusunda bulunuyorum" karşılığını verdi. Çiçek'in bu sözlerine diğer sanıklar alkış tuttu. Çiçek'in sözlerine ve sanıkların alkış tutmasına tepki gösteren şehit yakınları ve gaziler, sanıklara su şişeleri fırlattı. Duruşma salonunda güvenliği sağlayan çevik kuvvet polisleri ve jandarmalar kalkanları kaldırarak şişelerin sanıklara doğru gitmesini önlemeye çalıştı.

Mahkeme Başkanı Selfet Giray, duruşmaya ara verdi.

İlginizi Çekebilir Akıncı Üssü'ne 'happy hour' için gitmiş!

15 Temmuz darbe girişiminin komuta merkezi olan Akıncı Üssü'ndeki eylemlere ilişkin 486 sanık hakkında açılan davada, darbenin planlayıcısı olduğu gerekçesiyle yargılanan sivil imam Nurettin Oruç, savunmasını yaptı. Oruç, hakkındaki iddiaların tamamının hayali [film](#) senaryosuna dayandığını iddia ederek, "Asıl darbe bana oldu, 15 Temmuz'da film koptu" dedi. Oruç kendisine komplo kurulduğunu da iddia ederek, "Sanki Ergenekon ve Balyoz sürecini yeniden yaşıyoruz" dedi.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nce görülen duruşmada savunmasını yapan Nurettin Oruç, gözaltına alındıktan sonra kötü muamele ve işkence gördüğünü iddia etti. Darbe girişimi öncesinde Soyut Film adlı şirkette belgesel yapımcısı olarak çalıştığını anlatan Oruç, "Darbe girişimi öncesi TRT ve diğer kurumlarla anlaşmasını yaptığım projelerim vardı. Asıl darbe bana oldu, 15 Temmuz'da film koptu" dedi.



T.C. Başbakanlık Retweetledi



Kemal Kılıçdaroğlu @kilicdaroglu - 2 sa.

Ülke birliğine kastedenlere karşı durabilmek darbeye verilecek en iyi cevaptır. 7 Ağustos'ta Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nde olacağım.

Nurettin Oruç

ORTADA YAŞANMIŞ BİR FİLM VAR, BAŞROL OYUNCUSU ADİL ÖKSÜZ

15 Temmuz darbe girişimini film olarak değerlendiren Oruç, "Ortada yaşanmış bir film var. Başrol oyuncusu olarak Adil Öksüz seçilmiş. Filmin inandırıcılığını attırmak için Adil Öksüz'le ilgili jenerikler hazırlanmış, toplumun bilincine yerleştirilmiş. Sonra baş rol oyuncusunun yanına yardımcı oyuncular konulmuş. Bizlere yardımcı oyuncularız. Bunların kim olduğu önemli değil. Böyle bir adamın yanına kimi korsanız gider. 4 siville darbe yapılabileceğine inanılıyor mu sayın başkan? Diğer sivilleri tanımıyorum ama benimle darbe olmaz. Koca generallere emir vereceğim; bu olmaz" diye konuştu.

Oruç, içinde bulunduğu durumu da, 12 Eylül darbesini anlatan ‘Zincirbozan’ filmindeki ‘simitçi’ karakterine benzetti.

BENİM FETÖ İLE HİÇ BİR İLGİM VE İLTİSAKIM YOK

Örgüt üyesi ve yöneticisi suçlamalarını kabul etmeyen Oruç, “Sözde yöneticiler nasıl irtibat kurmuşlar, nasıl toplantı yapmışlar mı, ne zaman bir araya gelmişler, hangi amaç birliği içinde olmuşlar bunların hiç biri iddianamede yok. Benim FETÖ ile hiç bir ilgim ve iltisakım yok. Buradaki sivil ve asker şahısların hiçbirini tanımıyorum. Yurtta Sulh konseyi üyesi olduklarını söylenen kişileri tanımıyorum. Evimde yapılan aramalarda FETÖ ile ilgili suç teşkil edecek herhangi bir şey bulunmamıştır. Bylock ve diğer programları kullanmadım.

AKINCI’YA BELGESEL ÇEKMEK İÇİN GİTMİŞ

15 Temmuz günü ısrarla Akıncı Üssü’nde olmadığını söyleyen Oruç, “16 Temmuz sabahı Kazan’a, Anadolu’nun 40-50 yıllık geleneği olan bir konunun belgeselinin çekmek için gittim. Bu konu hayvan yetiştiriciliğinin, üreticiden tüketiciye ulaşması serüveni ile ilgili. Sabah saat 08.00 sıralarında evden çıktım. Kazan’a 2-3 araç değiştirerek gittim. Sonra belgeseli çekeceğim köye ulaşmak için bir araca bindim. Beni köye yakın bir yolda bıraktı. Köye ulaşmak için yürürken jandarma tarafından gözaltına alındım” dedi.

BÖYLE BİR GÜNDE BELGESEL ÇEKMEK İÇİN YOLA ÇIKMAK RİSK DEĞİL Mİ?

Sanığın bu ifadesi üzerine Mahkeme Başkanı Selfet Giray, “Darbe olmuş, uçaklar havada uçuyor. Ortalık karışık böyle bir günün sabahında belgesel çekmek için yola çıkmak risk değil mi?” sorunu yöneltti. Sanık bu soruyu, “Benim meslektaşlarım zaten oralarda, zaten çalışıyorlardı. Kameramanlar, muhabirler. Benim de gitmem normal” karşılığını verdi.

Mahkeme Başkanı Selfet Giray, “Habercilerin orada olması gayet normal. Ama oraya giderken yanlarında kameramanlar ya da başka muhabirler vardır. Şirketlerine ait aralar ve bunların şoförleri vardır. Sizin yanınızda kim vardı. Neden şirketinizden bir araçla ya da bir çalışanla birlikte gitmediniz?” şeklinde soruyu yöneltti.

Sanık bu soruya kaçamak cevaplar vererek, “Gitmişken görmek istedim” dedi.

GÖRÜNTÜLERE VERDİĞİ CEVAPLAR TEPKİ ÇEKTİ

Akıncı Üssü’nde olmadığını tekrarlayan sanık Oruç’a, o gece Akıncı Üssü 143. Filo’nun koridorlarındaki güvenlik kamera görüntüleri ve bunlardan alınmış fotoğraflar gösterildi.

Oruç, gösterilen ilk fotoğrafa, “Bana kısmen benziyor ama ben değilim çünkü ben orada değildim” yanıtını verdi. İkinci fotoğraf için de, “Bana benziyor ama ben değilim” dedi. Bu cevaplara salonda bulunanlar tepki gösterdi.

BU NASIL BİR TESADÜF

Bir müşteki avukatı da sanık Oruç’a, “Kemal Batmaz, Harun Biniş ve siz. Görüntülerdeki size benziyor ama siz değilsiniz. Bu nasıl bir tesadüf” diye sordu. Oruç soruyu, “Bana kurulmuş bir komplo bu. Böyle görüntülere ürün

yerleřtirme, kiři yerleřtirmek ok basit” cevabını verdi.

NE DEN TELEFONUN YANINDA DEĐİLDİ

Müřteki avukatları sanıĐa, Kazan’a giderken hangi araçla gittiĐini, onu gören bir tanıĐın olup olmadığını ve savcılıktaki ifadesinde otostopla 3 araçla gittiĐi yönündeki ifadelerini sordu. Oruç, iki belediye otobüsü kullandığını ve belli bir noktadan sonra otostopla bindiĐi bir araçla Kazan’a ulařtığını iddia etti. Bu sırada araya giren Mahkeme Bařkanı Selfet Giray, “Peki neden telefonunu yanına almadın. Belgesel ekeceĐin insanlarla nasıl irtibat kuracaktın. Ya da o gün yařananlardan haberin var. Bařına bir řey gelirse telefona ihtiyacın olacaĐını hi düşünmedin mi? diye sordu.

Sanık Oruç, “Ben ok telefon kullanan biri deĐilim. Bu nedenle telefonumu sürekli unuturum” diye yanıt verdi.

BU TARLA NASIL BİR TARLA

Müřteki avukatları sanıĐa, “Yakalandınız yerde biriniz para bulunuyorsunuz. Biriniz belgesel ekiyorsunuz. Biriniz anta dūřürüyorsunuz. Bu tarla nasıl bir tarlaymıř” diye sordu.

Sanık soruya, “Kahramankazan” yanıtını verdi. Avukat ise, “Hayır Kahramankazan deĐil. Akıncı Mahallesi. Darbenin üssü olan Akıncı’ya yakın bir tarlada yakalandınız” diye tepki gösterdi.

Mahkeme, saatin ge olması nedeniyle sanıĐın sorgusuna, yarın saat 09.30’a kadar ara verdi.

Günün Trend Videosu

15 Temmuz Adil Öksüz asker Avukat evik kuvvet Cuma darbe Ergenekon FETÖ film Hidayet Karaca iřkence mahkeme öĐrenci
oru şehit son dakika Terör terör örgütü

